YXKK、YXKS、YX315～630 系列
(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WoLong Electric Nanyang Explosion Protection Group Co., Ltd.
全 新 升 级
YXKK、YXKS、YX315～630 系列(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
1 目录
   3-3     产品概述

1000 133 495 95.0 0.76 5.5 0.7 1.8 141 2437 7740 6966
1120 149 495 95.2 0.76 5.5 0.7 1.8 152 2736 8154 7338
1250 166 495 95.3 0.76 5.5 0.7 1.8 208 3015 8557 7701
1400 181 495 95.3 0.78 5.5 0.7 1.8 227 3382 8949 8054
YX630-12
YXKS630-12
1600 207 495 95.4 0.78 5.5 0.7 1.8 237 3888 9799 8819
1800 232 495 95.6 0.78 5.5 0.7 1.8 257 4384 9896 8906
2000 258 495 95.7 0.78 5.5 0.7 1.8 266 4891 9993 8994
2240 289 495 95.7 0.78 5.5 0.7 1.8 276 5500 10090 9081
YXKK、YXKS、YX315～630 系列(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
安装与外形尺寸 35
安装与外形尺寸
YXKK 系列电动机安装尺寸
型号 ΦD E F G A B C 滚动 C滑动 H K AA AB AC AD AE BA BB
YXKK315-2 80 170 22 71 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729 1368 600 1350
YXKK315-4 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729 1368 600 1350
YXKK315-6 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729 1368 600 1350
YXKK355-2 80 170 22 71 710 1000 280 - 355 35 120 810 957 785 1522 610 1420
YXKK355-4 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785 1522 610 1420
YXKK355-6～8 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785 1522 610 1420
YXKK400-2 90 170 25 81 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825 1602 655 1600
YXKK400-4 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825 1602 655 1600
YXKK400-6～8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825 1602 655 1600
YXKK450-2 100 210 28 90 900 1250 355 515 450 42 140 1010 1047 875 1712 670 1730
YXKK450-4 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875 1712 670 1730
YXKK450-6～12 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875 1712 670 1730
YXKK500-2 110 210 28 100 1000 1400 - 450 500 42 150 1110 1087 915 1082 650 1800
YXKK500-4 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915 1082 650 1880
YXKK500-6～12 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915 1082 650 1880
YXKK560-2 140 250 36 128 1120 1600 - 530 560 48 160 1260 1164 1214 2016 710 2050
YXKK560-4 160 300 40 147 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214 2016 710 2150
YXKK560-6～12 180 300 45 165 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214 2016 710 2150
YXKK630-2 180 300 45 165 1250 1800 - 560 630 56 180 1380 1868 1557 2730 850 2250
YXKK630-4 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1868 1557 2730 750 2250
YXKK630-6～12 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1868 1557 2730 850 2250
YXKK、YXKS、YX315～630 系列(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
安装与外形尺寸 36
型号 BC BD GD HA HB HC HC" LD LE LF HU L Lˊ L" L Lˊ L"
YXKK315-2 480 200 14 25 -40 1260 - 100 400 900 493 2024 - - - - -

YXKK450-4 650 240 18 30 150 1781 - 50 1120 450 730 2586 2890 - 2746 3050 -
YXKK450-6～12 650 240 18 30 150 1781 - 50 1220 450 730 2586 - - 2746 - -
YXKK500-2 690 200 16 35 200 1910 2485 50 1200 500 780 - - - 2888 3250 3215
YXKK500-4 690 240 20 35 200 1910 2485 50 1200 450 780 2754 3110 3170 3114 3470 3530
YXKK500-6～12 690 240 20 35 200 1910 - 150 1350 550 780 2754 - - 3114 - -
YXKK560-2 750 225 20 40 200 2200 2778 125 1425 625 819 - - - 3310 3671 3226
YXKK560-4 750 275 22 40 200 2200 2778 125 1425 625 819 3101 3462 3503 3551 3912 3748
YXKK560-6～12 750 275 25 40 200 2200   125 1550 625 819 3101 - -   - -
YXKK630-2 850 225 25 40 315 2440 * 250 1530 700 889 - - - 3635 4396 4194
YXKK630-4 750 225 25 40 315 2440 * 250 1530 700 889 3395 4156 4046 3685 4446 4244
YXKK630-6～12 850 225 25 40 315 2440 - 250 1600 700 889 3395 - - 3685 - -
YXKK、YXKS、YX315～630 系列(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
安装与外形尺寸 37
YXKS 系列电动机安装和外形尺寸
型号 ΦD E F G A B C 滚动 C滑动 H K AA AB AC AD
YXKS315-2 80 170 22 71 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YXKS315-4 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YXKS315-6 90 170 25 81 630 950 280 - 315 35 115 730 843 729
YXKS355-2 80 170 22 71 710 1000 280 - 355 35 120 810 957 785
YXKS355-4 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
YXKS355-6～8 100 210 28 90 710 1000 300 - 355 35 120 810 957 785
YXKS400-2 90 170 25 81 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YXKS400-4 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YXKS400-6～8 110 210 28 100 800 1120 340 - 400 35 130 910 997 825
YXKS450-2 100 210 28 90 900 1250 355 515 450 42 140 1010 1047 875
YXKS450-4 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
YXKS450-6～12 130 250 32 119 900 1250 355 500 450 42 140 1010 1047 875
YXKS500-2 110 210 28 100 1000 1400 - 450 500 42 150 1110 1087 915
YXKS500-4 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915`
YXKS500-6～12 140 250 36 128 1000 1400 355 560 500 42 150 1110 1087 915
YXKS560-2 140 250 36 128 1120 1600 - 530 560 48 160 1260 1164 1214
YXKS560-4 160 300 40 147 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214
YXKS560-6～12 180 300 45 165 1120 1600 405 610 560 48 160 1260 1164 1214
YXKS630-2 180 300 45 165 1250 1800 - 560 630 56 180 1380 1868 1557
YXKS630-4 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1868 1557
YXKS630-6～12 200 350 45 185 1250 1800 450 560 630 56 180 1380 1868 1557
YXKK、YXKS、YX315～630 系列(全新一代)高压高效箱式三相异步电动机
安装与外形尺寸 38
型号 AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU 滚动 L 滑动 L
YXKS315-2 1368 600 1350 480 200 14 25 -40 1260 100 400 900 493 1701 -